Theo đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế tại Tờ trình số 356/TTr-KT, ngày 
25/11/2025 về việc bổ sung có mục tiêu năm 2025,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung có mục tiêu năm 2025 cho các cơ quan, đơn vị thực hiện các 
nhiệm vụ phát sinh trên địa bàn với tổng số tiền: 6.728.000.000 đồng, (Bằng chữ: 
Sáu tỷ, bảy trăm hai mươi tám triệu đồng), chi tiết như phụ lục đính kèm.

Nguồn kinh phí thực hiện: Tại Quyết định số 2184/QĐ-UBND ngày 
17/11/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh Lâm Đồng.

Điều 2. Tổ chức thực hiện.
1. Giao Trưởng phòng Kinh tế phối hợp với các cơ quan liên quan lập thủ tục